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Ülkemizde yaşanan yangınlar ve sonuçları, sorumlu ve yetkili 
merciler tarafından yeterli teknik önlemlerin alınmadığını bizlere 
göstermektedir. Yangınların büyük çoğunluğunda ölüme sebe-
biyet veren etmen, dumandan kaynaklanan zehirlenmelerdir. 
Bu nedenle yangınlarda ortaya çıkan dumanın kontrol altına 
alınması en az yangınların önlenmesi ve söndürülmesi kadar 
önemlidir.

Meslek alanlarımıza ilişkin bilimsel araştırmaları, üyelerimizin 
mesleki birikimlerini, güncel konulara ve mesleki kavramlara 
ilişkin tartışmaları ve önerileri yazılı belge haline getirmek ama-
cından hareketle yayın çalışmalarını sürdüren ve yangın tesisatı 
konusunda Yangın Söndürme Sistemleri ile Yangın Söndürme 
Tesisatı Proje Hazırlama Esasları kitaplarını yayınlayan Odamızın 
teknik kitapları arasına “Duman Kontrolü ve Basınçlandırma Te-
sisatı Projelendirme Esasları” kitabını da ekliyoruz.

Duman kontrolü ve basınçlandırma için temel tasarım ilkelerini 
esas alan kitabın tesisat alanında faaliyet yürüten mühendis ve 
teknik elemanlara faydalı olmasını diliyoruz.

MMO/594
75 Sayfa, Ankara, 2012

Dünyada ve ülkemizde nüfus artışı ve yaşam standart-
larının yükselmesi, sanayi ve teknolojideki gelişmelere 
paralel olarak enerji tüketimini hızla arttırmaktadır. Enerji 
ihtiyacının artması, fosil kökenli enerji kaynaklarının yoğun 
kullanımına neden olmakta, bunun sonucunda fosil köken-
li kaynakların sınırları zorlanmaktadır.

Ülkemizin enerji alanındaki dışa bağımlılığının artması ne-
deniyle yenilenebilir enerji kaynaklarının önemi artmıştır. 
Yenilenebilir enerji kaynaklarından birisi de biyokütle ener-
jisidir. Biyokütle, gelecekte sürdürülebilir ve düşük mali-
yetli bir enerji kaynağı sağlaması bakımından potansiyel 
bir öneme sahip olacaktır. Biyokütleden elde edilen biyo-
yakıtlar, günümüzde dikkat çeken alternatif yakıtlar olarak 
karşımıza çıkmaktadır. 

Biyoyakıt üretim ve kullanım teknolojilerine ilişkin bilgilerin 
derlendiği bu kitabın, konuyla ilgilenen araştırmacı ve mü-
hendislere yardımcı olmasını diliyoruz.
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